J-1480-4X T xvbhI2Fv—A4Alf

CREVEPIYNS UV Fy—EE BV LIFWVEEHYNESITENET,
AL THANITRZERGRATHIZL TS,

FICAOTWAN—VEHERLES,

AL

55 mE mf Ha

1 |JL100 FUFIT I ATULABEL 2

JL103LBX 2 8t EX F48018J7VFr—. Xdm 1

3-1 [JL103BXR [ UIL—LtyMA~ERZ)H 1 RN

3-2 [JL103BXL  |[MUIL-LhEyMA~ERE) & 1 Xy 7l

3-A|JL210BS FTRBL- 1.5M F4+7IL— 2

3-B|Z6038 IUN4497750x70 2

3-C[JL106 #sEn = (UayME) 4 ﬁ{f‘%.i*"

3-E |IBO30020AA  |[#5F170x507 5y A —MEEEE E 20mm (1B & JL108S 4 °

3-F |26037 7°5AFyH AL Lk (K VEM6-65M6-70,F v T) 2

4 [JL112S EREFEN(7 J-1480 409mm 2

5 [JL118 1480-481450-4 i tv4—7L—LA 1028mm 1

5-A |IBO30030AA  |#5F170x507 5y AR —ME#EE E 30mm (1B & ZEJIL108S) 2

6 |JL122 BEEIL-L J-1480, J-1480-4F 2

7 |z507 BY-100/200/1480-4 E &k +7BEHT— 4 MEN TS

8 |JL123 EEhv7h J—1480, J-1480-4F 2 °

9 [IB020050AA [#EF70x507 77y hJEEEA50mm  (IH&EFJILI21) 4 _ .
10 |TAdOF F84% A'7127 18x9.50-881 %77 4 AFIORI—F&LY
11 [z521 DY 4 B BEERSEIZT
12 |P04-6-70  |SUSZABA® Lh6-70 2 REBRBELTEYFT,
13 |P04-6-65 SUS/AAH I h6-65 20

14 |P04-6-55 SUS/RAK IV h6-55 4 HECHEN

15 [P23-06 SUSTFVY FybL— T M6 4 TWEY,

15 |P23-06 SUS77vY TybtL—M+ M6 22

16 [JL405L Y ryb U Fr—48RFAD-7'8 ¢ x2.6M 1

B ATZISANCRATELMIRERICR T 2D A—DEBED P T TS,

BEXRVEEMOHMRLEBRFEEMLTHDDRIITL TSN,

BEALOFEGIREIESEZLT SRS
@3ARYD YIS I ER TSV BEBORRICEYET,

O TUNSUFYy—EEAT AL T RO RILMED SR, HOBELEL TSN, BALFEFRALET EOL—LFHIED

RRIZIZREYET,

OERFETIHEERAMANTLLRERREE. FKHERALTIEAEEN., BEEZLET EIL—LFRBEORRAICEYES,

OHERF IS FUFUT TV IERITHIFTIZELY,

OEMHICOIVIIVFr—DEEANEFRLTVVELNFEZHEEL T EREL TV RIET A ONEHRERBL TS,

J7Yh)—E 0 TE:046-238-9411

El FACTORY ZERO 2022/12



JET LAUNCHER J-1480-4Xx

/I =

RRUBIEXE S BRI TELTFSL,
T FRF TSR SROEIHET . MOHIELTTL,
300kl EDREDBE . BT €25 —i§ia 7 L—AERMAHFT RS,
32 @ @A QDB SFIATEELRAFHIED D,
T SN N 3F @
O~ . C
38 D) 6 EAIL® Y BINT v O— TR
S , LD 1 BfsmEEL,
@ @-A “f
—@®

)

A BAYDEGENERYELED, 24 XESL

RPYLTEEK LTS,
X BMATUL (L, T —RE MR T Mex70
HHBNTTE0, RIS A R ELET )

o IIUUFUMIL—MEE
—M6 X 65 — TSUTF ML —MiE

AT —L

RAVFREE#HI SV 23— —LEETF7vE30mm




J—-1480-4X PARTS LIST

PICTURE NO

ITEM NO

ITEM DESCRIPTION

1 JL100 Launching hook
2 JL103LBX Handle for J-1480-4X
3 JL103BX Main rail frame (include 3—-A~E)
3-A |JL210BS Rauncher rail for J-1480-4X
3-B [Z6038 Cap 50x70
3-C |[JL106 Support bar
3—E |IBO30020AA Connection bracket 20mm
3-F (26037 Plastic Base
4 JL112S Connection pipe for J-1480-4X
3 JL118 Center frame
o—A |IBO30030AA Connection bracket 30mm
6 JL122 Axle frame for J-1480-4X
Ji Z507 Axle shaft collar for J-1480-4X
8 JL123 Axle shaft for J—-1480—-4X
9 IBO30050AA Axle bracket
10 |TA40F Spare tire type F
11 /521 D ring
P04-6-70 Bolt M6—70mm
P04-6-65 Bolt M6—65mm
P04-6-55 Bolt M6—55mm
P23-06 Serrated Nut M6
16 [JL405L Rope 8 P x2.6M




JET LAUNCHER J-1480-4X

B
€ N— N— —®
A EAS,  OF ’
C ~ - —
@B : 78@ ,
® G /
: _ “@-C AN
@, “® ®
®-A




XL MEFIEOLIA &
TRTOOM6-65EFHTT .

®-1

J-1480-4X #H7F|E

B®-A

RIL RESL
— k&5 E %E 30mm

~L

~BIN3H L
2 XD x4
BREE-
@E ¥ )W
U YT

®
#*
?
5
0,

=

TI

RU@L

N2

WV EFE =
J T SE#
| SEHL 4T |
Ag=24u0|n
N e
A NNENS
MDY WD
HALH L0
A0 WY
=R NG Nl

~

[

T

o

2

i

7

70
/34 TR

FT<

LELFEY,

LETO

2019/3

~



EEX TN FT Ty DT

22!:@9&%@ S2F([ZEINT W—TZLomMYKRYET,
IW—TIZELET,

’/Iuﬁ.
IW—TDREZ%
MLEZ LY,

(YDA S — B OTINER LIELY ety

>
79 ERRNEEANFORSICHRYET . FHF ?‘

i

-~

Y I~7§\§¥L\J: & J
S -IAN

T ————
R-FP7 1R FOREOERICS Y AL
WOy FEBLTAO—THEST-IREET

Tz
TY,
A

fI)T'M\"




T Rk EDEEEIE

= Bl BELESFYLESLY Y FUIESIBHE N—YERZIXYIZBELTLEILY,

O D EOLFHTHETON O i- FECOMIZEZED O TP LITAERETD

BECLOEMOERLEE ST BECHITTBLTIZL, ETFRRTT D THEOHTE
BL TG WROREIS ) |

o

él’ \0

.ﬁf‘i"'ﬁ[:ﬁﬁbiﬁli’( .“’)I‘yb"&*l:ﬁ%?&%s ‘94“’5§I’9I:)\?’L%ﬁli°5kgl:

1.:~ Ly, ;%\7'" <4 fJizl/é E‘S‘ :/‘I\ypayaz—\v—ﬁ(a‘f‘\"a) HEEL-C-FéL\o (5']1&’5’4‘\"33!?&
/J“%")i?%)g%{;ﬁi%‘%fﬁfél}? BHAORBHTRUEHTBBAM HEABESBLTT L)
BYETOTIELTTEL,

O CEAMICEBTRILEORS, URY FEOD IZANLBOIERLTLESN, RIAEFFEFEALETT EER. B
BORRIZEYFT,
O Iy rSUFY—2HADKRIIBTERANICTIT>TLEEL,
Q@HREBINT S UoF oI IV I ERITHITTLEEL,
OB Iy FIUFY—DEIEPWCUMNEIHERICEELZNTLLEZEL, BEORRAICHZYET,
OHHETHEBELES| (IMEFIZCECHLEEW, AX—TOESIDHFEIFHEA TS avIZTI268 HFTS5—Fy kA
“é’t\it
EREETTIEEGEIADRECEBERREE. KF<KHAELTIHEACESVL, EBZ LFEFT L IL—LFHBEORERE
L&U$¢°
OKNBALEBIEIFTRLULICEENEI TVEITOTURTHALTHLREETLEEL,
OEHMICO Y FIUFry—DEBINEFREL TOVELWHIFZHREL T, EREL TV HETAOMIBRERBLTL
a3V, TOFFFEALFEFT LER. BEFORRAIZGY FT,
@T YR -I-L—ILTOZHERAIKXI Ry FETHRENE D BALHY FT, BDEICH L TRELLTLEEL,
ORI L >TIHL—IIENREHLTSA FTL— rETIL—AIZER I BALHY ET,
@ Iy rSUFY—EAR., FELAIZK>TIXRICEN O BALBHYEFTOTITFEL LS,
OEHICTRESNDIBEKIAVOERESFEEHMICF v I LTLESL,
OFXEFETTHEIIAATDA Y FREMNAET LT AOFERELGYET, BT/ 0—TT—VYEFERAOLIHEATS
LY,
O LWMIBENSD FEBL(FSVIRERFEKRTT, ¥ 0Fr—0BBORRICHYET,
OTNDHDREKRZ+HNICHEREL. KAMNEOVARKXISHERAZELOH LI, KRIZTK>TEELE LITORE. BICEN
2K BNDHYET,
OENEBATOSHEAKS Y S UFYr—NEhEFTOTHRITTEELLZELY,
OFMN—BHHMNT, L LLIEFEAAETO RS TNICEE LI RETDTHLONALH T TELLEELY,
OFHLER. TOMBRELEbEHYELIzL, BEVKRODRFTEEFEFTITERKRILZEL,
FACTORY ZERO



HRE&#t 77ob)—€0O TEL:046-238-9411 FAX:046-238-9422
www.factory—zero.co.jp info@factory—zero.co.jp

24NV {ERALDOEE

COFVIEE#HRRESEVD L FOERICHYNESITETVET,
BUHDIT—3AVIZDOEELTTRDIEITSEFRELTIHEATSLY,

TA40F/TA40G/TA40J (D xybToFv—, Dxyb/\2), L700 FIZER)

0 Fai—TLARZANTIDTFa—TIIA->TEYEEA,

o AANVERIEILH 08kg~1.0kgi THEAVKLET . FICESITEFAXTHENSEVE
TOTLTHIERNTIERATSL,

0 EIRDIRIILEEIRCENTHEL TSN ERIZANDIGSXZEREEZ ST 0.5kgLTIC
LTS, £, FEBICEIDTEZFRATTERAL. BEFFTEAZEFTTTIL,

0 XRIZHYREBMNETITIELAMVYORENTHAY, Foa—TLREIANVEOTERMNIRFTL
FIEENEVET . MEH T TRESNISGEIIFLAEREDFIIIELTTILY,

o AAVMNENFERIMETHL. EERNLTERDOBIANTARELL>TLEVNET,
RHREDBEICIZ. BEDTFICTAOvIEEZANTEEZREBOLET,

& I7—RNTHLRHITHULLTWETFNIETIBEELET BARRL T KE53BE
WEILET,

TALOA(FILEZFv—. MUY LRF—)—FIZFER)

® AANVEREILH 08kg~10kghi THREALBLET  EFIRENLRELRNENSEVET,
Fl. ZGHERTERENTAYETDTERED S RESFEVLVELET,

0 EIRDIRIILEEIRCENTHEL TSN ERIZANDIGSIXZEZEREZ DT 0.5kgLTIC
LTS, £, FEBFICEIDTEEFRATTERAL. BEFFTEAZEFTTTIL,

o ZTERENDVLHEVWFEFEFDFA. REFXF1—TDEEOCEAIVYDOLIELEROHET . L ERL
T ESIEBELELET,

0 KMAAANYHEMINEF—T (XALRERFELCTLNVET  EERRBET 0N,

TA30D (Y—2 RS Fr—, 2071 RiwF(ZEEH)

® AANEREILH 1.0kg~15kgfi THERAVLBILET ESIEKENLRELRNENSEVET,
F-. ZBIHEBTERENTIAVETDTERED AREHSFELEBLET,

0 EIRDIRIILEINCENTHEL TS ERICANDG S XEREFZ WY 0.5kgLTFIC
LTTFEW, £, FERICEIDTEFRHATTRAL. BESTEAZE T TT I,

o ZESEMNVEVWEZEDHERA. REFF1—TDEEGOIIVYDLILERDET, BLHEL
TW K EIBRELELET,

EERETDEAVIZDNT

@ HHMEIATIVINRABLTHYET . ATUVTBIZIFTIVRAFEZZRLGWVELSIZLTT
S B R AHELTERORREGYET AT TEIFR KDL TS,

@ ~TULTELHEE. MERLEBEEIXRBMARKNTEVET DT, fHEEZL TS,

® ERF AVIVASUNFHFIZEWTHHEHE. NMVADEIANTANLGNET,
—RBEBERAOZEIANTIENLITBIRBEVER A FLIAIHPIELZE,

TREBRER
kg Kpa(F¥O/3XA/JL) pa(/SXFIL) PSIGRK) Bar(/\—JL)
1 100 100000 14.2 1

REQGRVFAT7EEELA TS AR=# J7oM)—EDO




<RIV FDOFEDFF, BIRLVEEDS >

ATULADIRILEOF Y FZEA NG NLUFLHETRBIZHEDNITR E
FODRODEVETEIBIZCK DN FHELEL
FDRIE>THRIOEIEL. AR DEARTONEFLEGEE
BILINGLKLEEZELHY FET,

%gif;ﬁgtﬂfflﬂ( ERILEDINAZELTHYEFIT DT
EELESNY

T T HEBRIZZERLTHOEDMITE LTLEELY,

FAOYFY FCETTICA A LEERHL TNy I SRTVES
MEICEE LU, BERTHATELEEEEROCLTAS
BEHE LBOAITE LT EED,

2B
OFFITHEE !

HRFZzZEZER LTSS,



2018 FE KYTALORDART ) NEB(ZHYELT=,

TiC. ERE CHEREESL,

|=

ol

20178 FET

2018 A5

S

TA30%

FrvTf

a9

&l X 75 7%

FrvTd

F151AH R

r 'At

XKEHEPDHATHELAERLTSEEL,

) LARZIK

XRE2DBATHY ET
EXRHON 5B Y ELED
BORECHERAEED,

Ny N
\ e

EXADORAHYEY

27002

LYE \ = =t ==
Z7019 \2521 \27016 /27001
R @mE D 27003 (% HEmEDZ7016(%

TAORIZIZFERTEEFEA

TAORIZIZFERATEEF A

2 FACTORY ZERO



